

Handläggare
Maria Wedenlid
Telefon: 08-50811837

Till
Servicenämnden

BOKAT - Rese- och mötespolicy för Stockholms stad

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2019/1410

Förvaltningens förslag till beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Anna-Karin Sandén
Förvaltningschef

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från servicenämnden angående BOKAT - Rese- och mötespolicy för Stockholms stad. Rese- och mötespolicy syftar till att bidra till att minska klimatpåverkan, bidra till en trygg och säker arbetsmiljö och säkerställa kostnadseffektivitet vid resor och möten.

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget och kommer att implementera policyn i verksamheten.

Bakgrund

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från servicenämnden angående BOKAT - Rese- och mötespolicy för Stockholms stad. Yttrandet ska vara stadsledningskontoret tillhanda senast den 3 januari 2020.

Ärendet

Rese- och mötespolicy är relativt kortfattad och hanterar inte detaljerade regler eller anvisningar. Resor till och från arbetet omfattas inte heller av policyn. Men den ger vägledning om vad som gäller vid tjänsteresor och möten för staden. Den syftar till att bidra till att minska klimatpåverkan, bidra till en trygg och säker arbetsmiljö och säkerställa kostnadseffektivitet vid resor och möten.

Policyn säger att vid möten med deltagare från olika tjänsteställen ska möjligheterna till deltagande via teknik för distansmöten övervägas. Möten som medarbetare eller förtroendevalda arrangerar ska i första hand förläggas i stadens egna lokaler. Vid resa ska det färd sätt väljas som är mest trafiksäkert, ger minst miljöpåverkan och är kostnadseffektivt.

Policyn berör även områdena *val av färd sätt, beställning av resa, säkerhet, reseräkning och traktamenten och uppförandekod vid resor i tjänsten.*

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget och kommer att implementera policyn i verksamheten.

Bilagor

1. Remiss BOKAT - Rese- och mötespolicy för Stockholms stad